OFÍCIO 002/2023 SEMAD-PMSJP

Senador José Porfírio, 04 de janeiro de 2023

A

Divisão de Licitação

Senador José Porfírio/PA

Assunto: Solicitação de Contrato de Locação de Imóvel

Prezados,

 Venho por meio deste solicitar contratação de locação do imóvel da Sr.ª BENEDITA DE LIMA

BARBOSA, localizado à Rua 14 de abril, s/nº, Bairro Centro, em Senador José Porfírio-PA, no valor de

R$ 1.100,00 (hum mil e cem reais) mensal, com vigência até 31 de dezembro de 2023, com a dotação

orçamentária: 2.006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração.

Justifica-se a presente locação pelo fato desta Prefeitura está necessitando de imóvel cujas

dimensões estão presentes no mesmo, no sentido de desenvolver ali a um almoxarifado, para que

possa se guardar e conservar materiais e equipamentos da Prefeitura Municipal de Senador José

Porfirio.

Informo desde já que o valor da locação está de acordo com a realidade de mercado, considerando

avaliação prévia realizada por essa Prefeitura.

Termos em que pede e espera deferimento, em anexo documentação do imóvel e Laudo de

Vistoria.

Atenciosamente,

		2023-01-04T17:00:03-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268